Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2023.03.31 С-25/4 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.03.2023      № С-25/4
село Красноармейское

	О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 14 мая 2021 г. № 30 «О преобразовании муниципальных образований Красноармейского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Признать утратившими силу:

решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 28 ноября 2012 г. № С-18/3 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Красноармейского сельского поселения, а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 07 сентября 2021 г. № С-16/6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района от 28.11.2012 № С-18/3 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Красноармейского сельского поселения, а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                В.И. Петров